



مریم طوسی بعد از ۲۱ سال، رکورد ملی دوی زنان ایران را جایه جا کرد

افتخار آفرینی «دختر باد» در امریکا

طوسی در رقابت‌های داخل سالن نوادا امریکا زمان ۲۳.۶۳ ثانیه را به ثبت رساند و با قهرمانی در مسابقات، رکورد ملی قبلی این ماده (دوی ۲۰۰ متر داخل سالن) را که با زمان ۲۵.۴۰ ثانیه توسط مانده چاووشی زاده در سال ۱۳۸۲ ثبت شده بود، در سن ۳۵ سالگی شکست.



«ایران» رمزگشایی می کند

جعبه سیاه حملات به قاضی القضاات

با یادداشت‌هایی از علی اکبر گرجی، حقوقدان و محمد مهاجری، تحلیلگر سیاسی

← ۳

به دلیل نوسان نرخ ارز

و ترمیم نشدن حقوق کارگران رخ داد

عقر به ارزش واقعی دستمزد روی ۸۶ دلار

← ۷

با تأیید مجمع تشخیص مصلحت

اتفاق افتاد

بازگشت واردات خودرو به تنظیمات قبلی

← ۶

یادداشت استغنان و آلت، استاد برجسته روابط بین الملل در قاره پالیسی

ترامپ خبره سیاست نیست

← ۵

برای اولین بار از نقشه راه

مدیریت بحران کشور رونمایی شد

آمادگی برای بحران‌های نوظهور

← ۱۷

روایت پسر جوانی که داوطلبانه

به صدها حیوان وحشی زندگی هدیه کرد

تفنگش را زمین گذاشت

← ۹

تحریم‌ها و مفهوم نکسوس:

چالش‌های حقوقی و عملی در برجام

در آینه حقوق بین الملل



حمید کتبری پژوهشگر حقوق بین الملل

تحریم‌ها یکی از مهم‌ترین ابزارهای سیاست خارجی هستند که قدرت‌های بزرگ از آن برای فشار بر کشورها، افراد و نهادها استفاده می‌کنند. این ابزار به دو شکل اصلی یعنی تحریم‌های اولیه و تحریم‌های ثانویه تقسیم می‌شود که هر کدام سازوکارها و اهداف خاص خود را دارند. علاوه بر این، مفهوم «نکسوس» یا ارتباط حقوقی و فنی به‌عنوان پلی میان این دو نوع تحریم عمل می‌کند و باعث می‌شود دامنه تحریم‌ها به فراتر از مرزهای جغرافیایی کشور تحریم‌کننده گسترش یابد. برجام نمونه‌ای قابل توجه است که نشان می‌دهد چگونه عدم توجه کافی به این مفاهیم می‌تواند مشکلات جدی برای طرف‌های یک توافق بین‌المللی ایجاد کند. تحریم‌های اولیه به‌طور مستقیم اشخاص و نهادهایی را هدف قرار می‌دهند که تحت صلاحیت قانونی کشور تحریم‌کننده قرار

ترامپ از تندروهای آمریکایی در موضوع ایران فاصله می‌گیرد

مذاکره بدون «شاهین»‌ها

بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید، بحث‌ها درباره توافق هسته‌ای احتمالی بین تهران و واشنگتن دوباره مطرح شده است؛ در حالی که ایده یک توافق جدید به طور گسترده مورد بحث قرار می‌گیرد، مسیروستقایی به چنین پیشرفتی با چالش‌های مهمی روبه‌روست. به گزارش میدل‌ایست‌آی در حالی که تهران به تعهدات خود بر اساس برجام پایبند ماند، ترامپ که توسط مشاوران ضد ایرانی احاطه شده بود، به‌طور یکجانبه در سال ۲۰۱۸ از این توافق خارج شد و تحریم‌ها را مجدداً اعمال و تنش‌ها را تشدید کرد. منبعی از دولت حسن روحانی به میدل‌ایست‌آی گفت: «در دوره اول ترامپ پیشنهادهای طراحی و توسط نهادهای بالادستی تصویب شد تا از طریق ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه، به ترامپ منتقل شود. این پیشنهاد به ترامپ ابلاغ شد که او نیز موافقت خود را ابراز کرد. با این حال، [مایک] پمپئو، وزیر امور خارجه وقت، وارد میدان شد و کل تلاش‌ها را متوقف کرد.»

ناراضی‌تری ترامپ از شاهین‌ها

روابط پرتنش ترامپ با شاهین‌های برجسته امریکا، مانند پمپئو، جان بولتون مشاور امنیت ملی سابق و برایان هوک نماینده ویژه سابق ایران، آشکار بوده است. هر سه نفر که زمانی در قالب تیم‌سیاست خارجی ترامپ بودند، اکنون کنار گذاشته شده‌اند و پیوستن مجدد به تیم او منع شده‌اند. ترامپ همچنین در اقدامی غافلگیرکننده، مقاماتی دارای دیدگاه‌های غیرمتعارف در مورد خاورمیانه را به سمت‌های مهمی منصوب کرده است. به عنوان مثال، مایکل دیمینو که قبلاً در CIA (سازمان اطلاعات مرکزی امریکا و

سرمایه‌گذاران جهانی روز دوشنبه سهام شرکت‌های فناوری را به فروش رساندند زیرا نگران بودند که ظهور یک مدل هوش مصنوعی کم‌هزینه‌تر چینی تهدیدی برای سلطه رهبران هوش مصنوعی مانند انویدیا (NVIDIA) باشد، که باعث کاهش ۵۹۳ میلیارد دلار از ارزش بازار این شرکت تراشه‌ساز شد که رکورد بیشترین کاهش یک‌روزه در ارزش بازار برای هر شرکت در وال استریت به‌شمار می‌رود. در حالی که همه نگاه‌ها در خصوص توسعه مدل‌های هوش مصنوعی به امریکادوخته شده است، یک محصول چینی موفق شده گوی سبقت را به یکباره از رقیب امریکایی بریابد. مدل هوش مصنوعی دیپ‌سیک (DeepSeek) که تنها یک سال است کار خود را شروع کرده، توانسته با برجا گذاشتن عملکردی خیره‌کننده حیرت‌انگیزی را در میان فعالان این صنعت برانگیزد. هفته گذشته، استارت‌آپ چینی دیپ‌سیک، یک دستیار هوش مصنوعی رایگان راه‌اندازی کرد که به گفته آنها از داده‌های کمتری استفاده می‌کند و هزینه آن درصد کمی از خدمات موجود است. تا روز دوشنبه، این دستیار از رقیب امریکایی خود، «چت‌جی‌بی‌تی» (ChatGPT) در داندو‌ها از فروشگاه اپل پیشی گرفت. به گزارش دانلود‌ها از فروشگاه اپل نوشت: دیپ‌سیک با رونیتزر، این موضوع باعث شد که شاخص نزدک (IXIC) در روز دوشنبه ۳ درصد کاهش یابد. انویدیا بزرگ‌ترین عامل کاهش این شاخص بود، به طوری که سهام آن نزدیک به ۱۷ درصد سقوط کرد و رکورد جدیدی در کاهش یک‌روزه ارزش بازار برای یک سهام‌وال استریت ثبت کرد. سهام مرتبط با هوش مصنوعی در ایالات متحده پس از آنکه رئیس‌جمهوری دونالد ترامپ از طرحی برای سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیارد دلاری در زیرساخت‌های هوش مصنوعی از طریق یک همکاری مشترک به نام استارگیت (Stargate) یاد کرد، اعلام کرد که ۱۹ میلیارد دلار به کمک تأمین مالی پروژه استارگیت اختصاص داده است که تاکنون حامیان آن شامل توسعه‌دهنده چت‌جی‌بی‌تی یعنی اوپن‌آی‌آی (OpenAI) و اوراکل (Oracle) هستند و هم‌با هزینه بسیار کم عرضه شده‌اند. هزینه

شوگ هوش مصنوعی چینی به بازار امریکا

که سهام آن در روز دوشنبه ۱۳ درصد کاهش یافت. ترامپ روز دوشنبه گفت، دیپ‌سیک باید «زنگ هشدار» باشد و ممکن است یک پیشرفت مثبت به‌شمار آید. در واکنش به کاهش ریسک در دوشنبه، سرمایه‌گذاران به دنبال دارایی‌های امن مانند اوراق قرضه دولتی و اوراق قرضه ۱۰ ساله ۴.۵۳ درصد رسید، در حالی که در بازار ارز، ین ژاپن و فرانک سوئیس در برابر دلار امریکا تقویت شدند.

دیپ‌سیک چیست؟

دیپ‌سیک در سال ۲۰۲۳ توسط «لیانگ ونفنگ» رئیس یک شرکت هوش مصنوعی به نام «های‌فلایر» تأسیس شد. این شرکت مدل‌های هوش مصنوعی‌ای را تولید می‌کند که متن‌باز هستند، یعنی جامعه توسعه‌دهندگان می‌توانند نرم‌افزار را بررسی کرده و بهبود بخشند. گفته می‌شود الگوریتم‌های محرمانه‌ای که زیربنای کار شرکت‌های بزرگ امریکایی فعال در عرصه هوش مصنوعی محسوب می‌شوند، با عرضه متن‌باز دیپ‌سیک به شکل عمومی به‌صورت گسترده‌ای افشا شده‌اند. بیورنیوز می‌نویسد: دیپ‌سیک با چت‌بات‌های دیگر مانند چت‌جی‌بی‌تی از جهاتی تفاوت می‌کند، زیرا فرآیند استدلال خود را پیش از ارائه پاسخ به درخواست کاربر توضیح می‌دهد. این شرکت ادعا می‌کند به لحاظ عملکردی مشابه سطح آخرین محصولات اوپن‌آی‌آی است. ناظران نیز عملکرد آن را ستوده‌اند. اپلیکیشن موبایل این محصول پس از عرضه در اوایل ژانویه به صدر جدول محبوب‌ترین اپلیکیشن‌های آی‌فون در ایالات متحده رسید. است. بنا بر آمارها اپلیکیشن موبایلی دیپ‌سیک تا تاریخ ۲۵ ژانویه ۱.۶ میلیون بار دانلود شده و در فروشگاه‌های اپلیکیشن آی‌فون در کشورهایی مانند استرالیا، کانادا، چین، سنگاپور، ایالات متحده و بریتانیا در رتبه اول قرار گرفته است. مدل‌های دیپ‌سیک هم‌به‌صورت رایگان و هم‌با هزینه بسیار کم عرضه شده‌اند. هزینه

کلی تولید این مجموعه نرم‌افزارها اعلام نشده است. اما به گفته مسئولان پروژه، آموزش و توسعه مدل ۳ دیپ‌سیک حدود ۵ میلیون دلار خرج برداشته است که به نظر می‌رسد فقط کسری از هزینه‌های مورد نیاز برای بهترین محصولات هوش مصنوعی در جهان باشد. بازدهی بسیار بهتر این مدل نسبت به نسخه‌های مشابه امریکایی، سؤالاتی را در مورد نیاز به هزینه‌های کلان برای خرید سخت‌افزارهای پیشرفته هوش مصنوعی از شرکت‌هایی مانند «انویدیا» طرح می‌کند. واشنگتن سادات فناوری‌های پیشرفته‌ای مانند نیمه‌رساناهای به کار رفته در پردازنده‌های گرافیکی (GPU) را به چین ممنوع کرده است. این تصمیم از این رو گرفته شده تا پیشرفت چین در زمینه هوش مصنوعی که میدان اصلی رقابت فناوری بین ایالات متحده و چین است. متوقف شود. موفقیت دیپ‌سیک سؤالاتی را درباره هزینه‌های هنگفت شرکت‌هایی مانند متا و مایکروسافت مطرح کرده است. مارک آندریسن، سرمایه‌گذار ریسک‌پذیر سیلیکون ولی، روز یکشنبه در پستی در ایکس (تویتر سابق) گفت که مدل دیپ‌سیک «لحظه اسیونیک» (اشاره به پرتاب ماهواره اتحاد جماهیر شوروی که آغازگر رقابت فضایی در اواخر دهه ۱۹۵۰ بود) هوش مصنوعی است. نیویورک تایمز در گزارشی نوشت: پیشرفت‌های اخیر در هوش مصنوعی توسط شرکت‌های نوپای چینی روز دوشنبه بازارهای ایالات متحده را تحت تأثیر قرار داد، به طوری که تهدید رقابت بیشتر باعث کاهش سهام بزرگ‌ترین شرکت‌های فناوری شد. این موضوع باعث شده است که سرمایه‌گذاران در مورد ارزیابی‌های بزرگ شرکت‌هایی مانند انویدیا که تجهیزات آن بیشترین سیستم‌های پیشرفته هوش مصنوعی را تغذیه می‌کند، تجدید نظر کنند. همچنین سرمایه‌گذاری‌های عظیمی که شرکت‌هایی مانند «لایبنت»، «متا» و «اوپن‌آی‌آی» برای ساخت کسب‌وکارهای خود انجام می‌دهند.

ادامه در صفحه ۵

آگهی فروش املاک بصورت مزایده
با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۲۶)
سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.
متقاضیان محترم می‌توانند از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۶ الی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های (دفتر فروش) ۰۲۱-۸۸۵۴۵۵۷۰ الی ۰۲۱-۸۸۷۲۸۲۶۱ و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۷۲۸۲۶۱ تماس حاصل فرمایند.
ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت به نشانی www.saa-s.ir و در روزنامه های ب شرح ذیل قابل دسترسی می باشد.
روزنامه ایران امروز (کلیه املاک) رجوع به صفحات ۱۱ الی ۱۵
روزنامه همنهروی (تهران، البرز، دماوند و لوسانات) مورخ: ۱۴۰۲/۱۱/۱۳ روزنامه جام جم (املاک نمایندگان های استانی) مورخ: ۱۴۰۲/۱۱/۱۳
جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران
به نشانی: خیابان شهید دکتر بهشتی، ح‌دفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید. سازمان اموال و املاک ستاد



گزارش

مطمئن شدید آماده رهاسازی است، شاه‌بوف را به طبیعت برگردانیم.»

حفظ حیات وحش ایران «بدون شک تیمار حیوانات آسیب‌دیده یک زمان طلایی دارد. در صورتی که افراد متخصص موقوع وارد عمل شوند، می‌توان امیدوار بود حیات وحش رنتم منظم‌تری را طی کند، اما در غیر این صورت بعید نیست باز هم انسان این چرخه را مختل کند.» این گلابهای است که اغلب حامیان حیات وحش به زبان می‌آورند و رضا نیک‌فلک هم از آنها جدا نیست. به گفته این فعال محیط‌زیست، ساعات‌های اولیه پس از آسیب‌دیدگی در مدارای حیوان بسیار تعیین‌کننده است، در حالی که بسیاری از افراد به‌رغم نداشتن آگاهی کافی، حیوان را نزد خود نگه می‌دارند، با انواع و اقسام خودرمانی‌ها وقت را تلف می‌کنند و زمانی حیوان را به دامپزشک یا مراکز وابسته به سازمان محیط‌زیست می‌رسانند که کار از کار گذشته است؛ در صورتی که اگر باور داشته باشیم هر کدام از این حیوانات مثل ما انسان‌ها خانواده دارند و نقش و کارکردشان در چرخه طبیعت مشخص است، برای حفظ جان تک‌تک آنها تلاش می‌کنیم و حیات وحش ایران را حفظ خواهیم کرد.



چیده شده بودند عکس می‌گرفتم و در خبرگزاری‌های محلی مطلب می‌نوشتم تا دوستانداران محیط‌زیست را که آن زمان بیشتر حواس‌شان به میانکاله و فریدونکنار معطوف بود، به مبارزه با کشتار پرنده‌های مهاجر در تالاب‌های بزرگ استان خوزستان دعوت کنم. نمی‌گویم آن گزارش‌ها تأثیر خیلی زیادی در تغییر رویه شکارچی‌ها داشت، اما همین که فشارهای رسانه‌ای، سازمان‌های متولی را نسبت به وضعیت موجود حساس کرد و پاسگاه‌هایی به منظور محافظت از طبیعت منطقه و گشتزنی به راه افتاد، اتفاقات خوبی در حمایت از پرندگان مهاجر خوزستان رقم خورد با اینکه حالا پاسگاه مستقل محیط‌زیستی و تجهیزات بیشتری برای حمایت از حیات وحش این منطقه به وجود آمده است.»

روز حیوانات بیشتری آسیب می‌بینند و نیاز به همکاری بیشتر از سوی سازمان‌های مربوطه بخصوص سازمان محیط‌زیست داریم.»

از بازروری به طبیعت بازگرداند.»

البته برق‌گرفتگی و شکستگی هم از دلایل عمده آسیب‌دیدگی پرندگان مهاجر است که توسط رضا و همراهانش تیمار می‌شوند به طوری که به گفته او، برخورد با کابل‌های انتقال نیرو در اطراف تالاب‌هاورالعمظیم یا افتادن در حوضچه‌های پسماند نفتی باعث آسیب‌دیدگی تعداد زیادی از این پرندگان مهاجر می‌شود؛ متأسفانه این حوضچه‌ها بدون حفاظ هستند و پرنده‌ها در اثر انعکاس نور خورشید به اشتباه فکر می‌کنند روی سطح آب فرود می‌آیند. پره‌ای آنها به مواد نفتی موجود در این حوضچه‌ها آغشته می‌شود و دیگر نمی‌توانند پرواز کنند. در این صورت اگر نجات پیدا نکنند و پره‌ای آنها به وسیله پاک‌کننده‌های خاص تمیز نشود، خیلی زود تلف خواهند شد.

تیمار حیوان وحشی کار بسیار سختی است؛ از طرفی به دلیل شکل زیست این حیوانات نباید حین تیمار آنها وابستگی با انسان ایجاد شود؛ از سویی هم نزدیک شدن به حیوانی که شدت آسیب دیده و دیدن این صحنه‌های دلخراش روحیه قوی می‌خواهد، با این حال سخت‌ترین بخش مربوط به آن زمانی است که حامیان حیات وحش مطمئن می‌شوند که حیوان به طبیعت رانند. در این مواقع باید بازگشت به طبیعت را نداد. در این مواقع باید فرآیند «پوتانازی» یا «پوتاناز» که همان مرگ آرام و بدون درد حیوان با دارو است انجام شود؛ کاری که هیچ‌گاه برای انجام‌دهندگان آن

روز حیوانات بیشتری آسیب می‌بینند و نیاز به همکاری بیشتر از سوی سازمان‌های مربوطه بخصوص سازمان محیط‌زیست داریم.»

از بازروری به طبیعت بازگرداند.»

البته برق‌گرفتگی و شکستگی هم از دلایل عمده آسیب‌دیدگی پرندگان مهاجر است که توسط رضا و همراهانش تیمار می‌شوند به طوری که به گفته او، برخورد با کابل‌های انتقال نیرو در اطراف تالاب‌هاورالعمظیم یا افتادن در حوضچه‌های پسماند نفتی باعث آسیب‌دیدگی تعداد زیادی از این پرندگان مهاجر می‌شود؛ متأسفانه این حوضچه‌ها بدون حفاظ هستند و پرنده‌ها در اثر انعکاس نور خورشید به اشتباه فکر می‌کنند روی سطح آب فرود می‌آیند. پره‌ای آنها به مواد نفتی موجود در این حوضچه‌ها آغشته می‌شود و دیگر نمی‌توانند پرواز کنند. در این صورت اگر نجات پیدا نکنند و پره‌ای آنها به وسیله پاک‌کننده‌های خاص تمیز نشود، خیلی زود تلف خواهند شد.

تیمار حیوان وحشی کار بسیار سختی است؛ از طرفی به دلیل شکل زیست این حیوانات نباید حین تیمار آنها وابستگی با انسان ایجاد شود؛ از سویی هم نزدیک شدن به حیوانی که شدت آسیب دیده و دیدن این صحنه‌های دلخراش روحیه قوی می‌خواهد، با این حال سخت‌ترین بخش مربوط به آن زمانی است که حامیان حیات وحش مطمئن می‌شوند که حیوان به طبیعت رانند. در این مواقع باید فرآیند «پوتانازی» یا «پوتاناز» که همان مرگ آرام و بدون درد حیوان با دارو است انجام شود؛ کاری که هیچ‌گاه برای انجام‌دهندگان آن



روایت پسر جوانی که داوطلبانه به صدها حیوان وحشی زندگی هدیه کرد

تفنگش را زمین گذاشت



روزگارش به تقابل مرگ و زندگی می‌ماند؛ چند سالی با الگوبرگرفتن از عسوی شکارچی‌اش، با تفنگ در پی حیوانات می‌رفت و این روزها با دست‌ها توانمندش به آنها زندگی دوباره می‌بخشد. عمویش شکارچی‌اش انگیزه او برای حمایت از حیوانات شد. به یاد می‌آورد روزی را که به خودش قول داد مقابل همه کسانی که برای تفریح شکار را انتخاب می‌کنند یا با لاشه یک حیوان می‌ایستند و با آرامش صحنه جان‌دانش را نظاره می‌کنند، بایستد. از آن روز ۲۰ سال گذشته و حالا «رضا نیک‌فلک» به عنوان یکی از دوستداران حیوانات و محیط‌زیست استان خوزستان، تاکنون چندصد پرنده وحشی و سنجاب زخمی را در گوشه حیاط خانه‌اش تیمار کرده و به طبیعت بازگردانده است.

۱۰ سالی می‌شود که به طور رسمی تیمار و رهاسازی حیوانات آسیب‌دیده استان خوزستان را عهده‌دار شده، اما از نوجوانی همه فکر و دغدغه او حیات وحش است. درست همان سال‌ها پدرش «کتاب حیات وحش ایران» را برای او خرید و همان کتاب کنجکاوی‌های «رضا» را در مورد حیوانات برانگیخت تا اینکه یک روز در راه بازگشت از مدرسه، مسیر آینه‌دش تغییر کرد. از کنار یک بازارچه محلی می‌گذشت که چشمش به یک خوتکا (مرغابی مهاجر) افتاد که فروشده، آن را در قفس اسیر کرده بود. مهم‌ترین تصمیم زندگی‌اش را همانجا گرفت؛ مرغابی را ۳ هزار تومان خرید و به خانه آورد. فردای آن روز در حالی که آسمان آهواز صاف و خالی از گرد و غبار این روزها بود، از حیاط خانه مرغابی را به هوا

سند کمپانی محصولات با مشخصات ذیل مفقود گردیده و فاقد اعتبار است؛ لذا چنانچه هر شخص ادعایی در خصوص خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز از تاریخ آگهی به دفتر حقوقی شرکت سایپا، سایپادیزل واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران - کرج، چهارراه ایران خودرو، پلاک ۹۸۳ مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام می‌گردد.

ردیف	نوع کامیون	شماره شاسی	شماره موتور	رنگ	پلاک انتظامی	سند بنام
۱	T300 6.4 دانگ فنگ	LGAGMMDN255009953	۶۹۱۱۲۰۲	سفید	۳۳۲۹۶۳۳ ایران ۱۳	فلانرز عباسی
۲	بادسان	۱۱۵۸	ADW02171	سفید	۵۵۲۳۳۶ ایران ۱۱	بهنام شیخ المستانی

آگهی مزایده عمومی

۴- مهلت بازرگاری مدارک و اسناد به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده به صورت حضوری تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ به امور قراردادها سازمان واقع در طبقه سوم پارکینگ شهردار تهران (تحويل از ازمی می‌باشد)

۵- تاریخ بازگشایی پیشنهادها ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ در محل سازمان و از درگاه سامانه ستاد ایران خواهد بود.

۶- در از بودن شرایط مندرج در بند پنج شرط عمومی استاد مزایده. چنانچه پرندگان اول و دوم مزایده در مهلت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد نشوند یا نسبت به تهیه و تسلیم ضمانت‌نامه انجام تعهد اقدام نکنند، سپرده ایشان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

۸- هزینه‌های مزایده (انتشار آگهی، کارشناس رسمی دادگستری و ...) به عهده برنده خواهد بود.

۹- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.

آگهی فراخوان عمومی شناسایی مشاور

توام با ارزیابی کیفی، شماره م ن ۴۰۳/۴۶

شرکت پتروشیمی بندرامام (سهامی عام) در نظر دارد، با انجام ارزیابی کیفی نسبت به شناسایی شرکت‌های خدمات مشاوره/پیمانکاری توانمند و مجرب جهت انجام مطالعات و بازنگری طراحی و بهینه‌سازی سیستم پیش تصفیه موجود در بخش RO تصفیه خانه مرکزی و بازیابی پساب‌های دورریز مجتمع اقدام نماید.

شرایط شرکت کنندگان:

۱- دارای گواهی‌نامه صادره از سازمان برنامه و بودجه (حداقل یک مورد از صلاحیت‌های مندرج در جدول ذیل)

گروه صلاحیت	حداقل پایه	رشته	زیر رشته
خدمات مشاوره	رتبه ۲	نفت و گاز	واحدهای پالایشگاه نفت و گاز و صنایع پتروشیمی
پیمانکاری	رتبه ۳	نفت و گاز	پالایشگاه‌های نفت و گاز و پتروشیمی
		خطوط انتقال آب و شبکه‌های آب و فاضلاب	خطوط انتقال آب و شبکه‌های آب و فاضلاب

۲- دارای حداقل سه نمونه کار مشابه طی ۱۰ سال اخیر (تشخیص تشابه کار یا کار فرما می‌باشد).

آگهی مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره: RHP-7302505650-T31

موضوع آگهی: ساخت پمپ غیر فلزی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت مراجعه نمایید. WWW.BAORCO.IR

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

درخواست شماره: RHP-7302512195-T19

موضوع آگهی: خرید ماشین بکسی

گیربکسی برند ENERPAC

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت مراجعه نمایید. WWW.BAORCO.IR

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

درخواست شماره: RHP-0024913004-T17

موضوع آگهی: خرید صنعتی اینتر نشنال

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت مراجعه نمایید. WWW.BAORCO.IR

آگهی مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره: RHP-7302505650-T31

موضوع آگهی: ساخت پمپ غیر فلزی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت مراجعه نمایید. WWW.BAORCO.IR

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

درخواست شماره: RHP-7302508363-T20

موضوع آگهی: خرید دستگاه

GRPPER TUBE PULLER

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت مراجعه نمایید. WWW.BAORCO.IR

آگهی مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره: RHP-7302505704-T32

موضوع آگهی: خرید بالابر هیدرولیک

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت مراجعه نمایید. WWW.BAORCO.IR

آگهی مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره: RHS-0146015-T16

موضوع آگهی: P/F ASCO SOLENOID VALVES, GENERALUSE ELECTRIC OPERATED

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت مراجعه نمایید. WWW.BAORCO.IR

آگهی فروش املاک به صورت مزایده

سازمان اموال و املاک ستاد

برگزاری یکصد و بیست و ششمین مزایده کتبی سراسری املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک ستاد با شرایط و تسهیلات مناسب به شرح جداول ذیل اعلام می گردد: لذا متقاضیان خرید املاک می توانند از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ تا پایان روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ همه روزه حتی ایام تعطیل از ساعت ۹ الی ۱۸ و در نمایندگی ها بجز ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۷ و روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ از ساعت ۸ الی ۱۰/۴۵ صبح (صرفاً در محل بازگشایی پاکتها به شرح توضیحات ذیل) جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده به محل های اعلام شده مراجعه نمایند. همچنین به آگاهی می رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت به نشانی www.saa-s.ir قابل رویت می باشد.

ردیف	نام نمایندگی	آدرس نمایندگی	دور نویسی	شماره تلفن
۱	تهران	تهران - خیابان شهید دکتر بهشتی - حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی - پلاک ۲۲۴	۸۸۵۴۵۵۷۳	(۰۲۱)۸۸۵۴۵۵۷۰ (دفتر فروش) ۷۳ الی
۲	البرز	حوزه مرکزی کرج: میدان شهدا - خیابان بهار - جنب مدرسه غیر انتفاعی بهارستان حوزه غرب کرج و ساوجبلاغ: هسگرد - بلوار آیت اله خامنه ای - جنب اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی - روبروی دانشکده پیام نور	۳۲۲۴۸۲۳ ۴۴۲۱۰۳۳۰	(۰۲۶) ۳۲۲۴۲۷۲۲-۳۲۲۴۶۰۴۴ (۰۲۶) ۴۴۲۱۰۳۳۰ الی ۲۸
۳	دماوند و فیروزکوه	کیلاوند - بلوار آیت اله خامنه ای - کوچه شهید رضا قزایی - پلاک ۳۱	۶۵۲۷۱۱۶۶	(۰۲۱) ۶۵۲۷۱۱۳۳-۶۵۲۷۱۱۴۴-۶۵۲۷۱۱۵۵
۴	لوااسانات	لواسان - بلوار امام خمینی (ره) - بلوار شهید حجازی (مخابرات) کوچه لاله چهارم - پلاک ۱۵	۲۶۵۴۲۲۸۱	(۰۲۱) ۲۶۵۴۲۲۸۱-۲۶۵۴۱۹۸۶ الی ۸۷
۵	مازندران	ساری - بلوار آزادی - خیابان نهضت - کوچه مودت - پلاک ۳۱ نوشهر - خیابان ۱۵ خرداد (پیروزی) - کوچه بهنام پابلسر - خیابان طالقانی - جنب بانک ملی (سابق) - کوچه منوچهر برمند - پلاک ۱۲	۳۲۲۶۴۷۱۹ ۵۲۲۲۹۶۱۳ ۳۵۲۵۷۶۲۴	(۰۱۱) ۳۲۲۶۴۷۱۹-۳۲۲۶۱۵۸۶ الی ۸۷ (۰۱۱) ۵۲۲۲۹۶۱۳-۵۲۲۲۳۳۶۷ الی ۹۵ (۰۱۱) ۳۵۲۵۷۶۲۴-۳۵۲۵۷۶۲۴ الی ۲۵
۶	آذربایجان شرقی	تبریز - خیابان آزادی (کمربندی) - جنب اداره کل تعاون - خیابان حج (جنت) - جنب دیوان محاسبات - پلاک ۳۵	۳۴۷۷۹۸۱۵	(۰۴۱) ۳۴۷۷۹۸۱۰ الی ۱۱۲
۷	آذربایجان غربی	ارومیه - بلوار شهید بهشتی - بالاتر از تقاطع سرباز گنم - نرسیده به کوی ۱۹ - پلاک ۱۶۳ مهاباد - بلوار بسیج - نبش کوچه بیستون ۷	۳۳۴۸۲۷۹۲ ۴۲۴۴۴۰۵۷	(۰۴۴) ۳۳۴۸۲۷۹۵-۳۳۴۸۲۷۸۰ (۰۴۴) ۴۲۴۴۴۰۵۷
۸	اصفهان	اصفهان - خیابان حکیم نظامی - خیابان حسین آباد - پلاک ۳۸	۳۶۲۸۳۵۴۴	(۰۳۱) ۳۶۲۸۳۵۴۰ الی ۴۳
۹	بوشهر	بوشهر - خیابان شهید عاشوری - نبش بهارستان ۱۶	۳۳۵۴۹۱۷۴	(۰۷۷) ۳۳۵۳۸۰۸۹-۳۳۵۳۸۰۶۸-۳۳۵۳۳۳۵۵
۱۰	خراسان جنوبی	بیرجند - خیابان پاسداران - کوچه ۴۶ - پلاک ۱۶	۳۲۴۳۵۳۴۸	(۰۵۶) ۳۲۴۳۵۳۴۰ الی ۸۱
۱۱	خراسان رضوی	مشهد - خیابان کوهسنگی - کوهسنگی ۹ (محتشمی) - نبش محتشمی ۱۷ - پلاک ۲ اهواز - امانیه - خیابان دز شرقی - بین خیابان های عارف و انقلاب - جنب مدیریت برنامه و بودجه - پلاک ۵۶	۳۸۴۶۱۴۵۰	(۰۵۱) ۳۸۴۶۱۴۵۷
۱۲	خوزستان	آبادان - خیابان شهرداری - روبروی بانک ملی - پلاک ۴۰ زنجان - خیابان سرداران شهید - شهرک قدس - خیابان اول شرقی - پلاک ۴۰۳	۳۳۳۶۹۸۴۹ ۵۲۲۲۸۷۲۶	(۰۶۱) ۳۳۳۶۹۸۴۹ الی ۵۴ (۰۶۱) ۵۲۲۲۸۷۲۶-۵۲۲۲۸۷۲۳
۱۳	زنجان	زنجان - خیابان سرداران شهید - شهرک قدس - خیابان اول شرقی - پلاک ۴۰۳	۳۳۳۶۹۹۲	(۰۲۴) ۳۳۳۶۹۹۲-۳۳۳۶۹۹۲
۱۴	سمنان	سمنان - ابتدای بلوار معلم غربی - بعد از پمپ بنزین جلالی - ابتدای خیابان شهید کاشفی شاهرود - میدان آزادی - جنب تالار میلاد نور - پلاک ۴۳۵	۳۳۳۶۴۸۵۰ ۳۳۳۳۳۳۸۰	(۰۲۳) ۳۳۳۶۴۸۵۰-۳۳۳۳۳۳۶۰ الی ۴۱ (۰۲۳) ۳۳۳۳۳۳۸۰-۳۳۳۳۳۳۸۰ الی ۸۱
۱۵	سیستان و بلوچستان	زاهدان - بلوار شهید نوری - میدان امام رضا (ع) - جنب مرکز مخابرات امام رضا (ع)	۳۱۱۲۸۰۰۰	(۰۵۴) ۳۱۱۲۸۰۰۰
۱۶	قزوین	قزوین - بلوار حکیم آباد - خیابان نبوت - پلاک ۵۹	۳۳۳۶۲۴۰۰	(۰۲۸) ۳۳۳۶۲۴۰۰-۳۳۳۳۳۳۱۷۹۷
۱۷	کردستان	سنندج - بلوار شبلی - جنب اداره کل بهزیستی - نبش کوچه یاس - پلاک ۱۸۳	۳۳۳۳۷۹۹۸	(۰۸۷) ۳۳۳۳۷۹۹۸-۳۳۳۳۷۹۹۳
۱۸	کرمان	کرمان - خیابان جهاد - کوچه شماره ۲۷ - پلاک ۷۵ رفسنجان - خیابان ابوذر - نبش کوچه شماره ۴۰	۳۲۷۲۱۷۹۲	(۰۳۴) ۳۲۷۲۱۷۹۲-۳۲۷۲۱۷۹۲
۱۹	کرمانشاه	کرمانشاه - چهار راه گلستان - خیابان گل سرخ - کوچه شهید معتمدی - پایین تر از اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ - پلاک ۹۴	۳۸۴۵۳۳۷۰	(۰۸۳) ۳۸۴۵۳۳۷۰-۳۸۴۵۳۳۷۰
۲۰	کهگیلویه و بویر احمد	یاسوج - بلوار امامت - فرعی ۱۷ - پلاک ۷	۳۳۳۳۶۷۲	(۰۷۴) ۳۳۳۳۶۷۲-۳۳۳۳۶۷۲
۲۱	گلستان	گرگان - خیابان ملاقاتی - بلوار استاندارد - روبروی تالار کیمیا ارتش گنبد - خیابان طالقانی - خیابان دانش جنوبی - جنب مطب دکتر رادگوهر - پلاک ۲۵۸	۳۳۳۳۶۷۲	(۰۱۷) ۳۳۳۳۶۷۲-۳۳۳۳۶۷۲ الی ۱۲
۲۲	گیلان	رشت - میدان ۷ آذر (نیروی دریایی) - خیابان پاسداران - روبروی سازمان قضایی نیروهای مسلح	۳۳۳۳۹۱۴۰	(۰۱۳) ۳۳۳۳۹۱۴۰-۳۳۳۳۹۱۴۰ الی ۱۹۰
۲۳	لرستان	خرم آباد - خیابان آیت اله طالقانی شرقی - روبروی استانداری	۳۳۳۰۱۳۰۴	(۰۶۶) ۳۳۳۰۱۳۰۴
۲۴	مرکزی	اراک - خیابان شهید رجایی (ملک) - خیابان حکمت - سمت چپ	۳۳۳۱۰۷۲۷	(۰۸۶) ۳۳۳۱۰۷۲۷-۳۳۳۱۰۷۲۷ الی ۹۲
۲۵	هرمزگان	بندر عباس - بلوار جمهوری اسلامی - نرسیده به چهارراه جهانپار - خیابان نمایشگاه عرضه مستقیم کالا - پلاک ۲۰ میناب - خیابان ۱۵ خرداد - ساختمان سابق دادگستری - طبقه دوم	۳۳۳۶۸۸۲۶ ۴۲۲۲۸۳۳۳	(۰۷۶) ۳۳۳۶۸۸۲۶-۳۳۳۶۸۸۲۶ (۰۷۶) ۴۲۲۲۸۳۳۳-۴۲۲۲۸۳۳۳
۲۶	یزد	یزد - میدان شهدای محراب - ابتدای بلوار دانشجو - انتهای کوچه شماره ۱۱	۳۸۴۶۹۶۵۰	(۰۳۵) ۳۸۴۶۹۶۵۰-۳۸۴۶۹۶۵۰

تهیه فرم شرکت در مزایده و اخذ پاکت های پیشنهادی در دفتر فروش تهران و محل نمایندگی های ذکر شده امکان پذیر است.

لیست تعدادی از املاک نمایندگی لرستان صرفاً در روزنامه های استانی چاپ می گردد.

ضمناً محل دریافت پاکت های پیشنهادات در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ (تا ساعت ۱۱ صبح) و مراسم بازگشایی پاکت های تعدادی از نمایندگی ها بدین شرح می باشد.

دفاتر پابلسر و نوشهر در محل نمایندگی واقع در ساری
دفتر پابلسر و نوشهر در محل نمایندگی واقع در ارومیه
دفتر پابلسر و نوشهر در محل نمایندگی واقع در سمنان
دفتر رفسنجان در محل نمایندگی واقع در کرمان
دفتر گنبد در محل نمایندگی واقع در گرگان
دفتر میناب در محل نمایندگی واقع در بندر عباس

ملاحظات:

- ۱- اخذ درخواست های پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک بانکی در وجه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به کد شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۲۷۶۱۰ بدون پشت نویسی به میزان ۵٪ قیمت پایه ملک از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ الی سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ و در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد؛ شایان ذکر است اخذ درخواست های پیشنهادی در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ از ساعت ۸ الی ۱۱ صرفاً در محل بازگشایی پاکت ها صورت می پذیرد.
- ۲- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط (بدون کارمزد) جهت تنظیم مبیعه نامه به شرح جداول ذیل میباشد.

شرایط پرداخت (گروه)	حصه نقدی (پیش پرداخت)	زمان تحویل ملک	حصه غیر نقدی (باقیمانده در اقساط ...)	تخفیف پرداخت نقدی
الف	٪۴۵	٪۱۰	٪۴۵ در اقساط ۱۵ ماهه	٪۱۲
ب	٪۴۰	٪۱۰	٪۵۰ در اقساط ۲۱ ماهه	٪۱۴
ج	٪۳۰	٪۱۰	٪۶۰ در اقساط ۲۷ ماهه	٪۱۶
د	٪۲۰	٪۱۰	٪۷۰ در اقساط ۳۰ ماهه	٪۱۷

تبصره: در خصوص املاک و اراضی که در زمان تنظیم مبیعه نامه آماده تحویل می باشد هنگام تنظیم مبیعه نامه مبلغ ٪۱۰ زمان تحویل ملک به حصه نقدی (پیش پرداخت) اضافه خواهد شد.

- ۳- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی می باشد.
- ۴- پیشنهادات فاقد سپرده، محدودش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.
- ۵- شایان ذکر است کلیه املاک عرضه شده به استثناء مواردی که سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قید گردیده شش دانگ می باشد (متراژ مندرج در ستون عرضه و اعیان، مساحت کل شش دانگ است).
- ۶- اخذ فرم الحاقیه بر امون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است، بدیهی است هر گونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرانت یا عدم امضاء این فرم الحاقیه و یا عدم ارائه آن از سوی حوزه های اجرایی قابلیت استماع ندارد.
- ۷- ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم مبیعه نامه، ارائه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در ماده یک مبیعه نامه، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.
- ۸- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است.
- ۹- بازگشایی پاکت های ارائه شده در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ رأس ساعت ۱۱ در دفتر فروش و بطور همزمان انجام خواهد شد.
- ۱۰- شایان ذکر است مهلت تهیه اوراق شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ در محل های تعیین شده می باشد.
- ۱۱- ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداری پس از اعلام نتایج (پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸) در محل های تعیین شده یا در دست داشتن اصل رسید و به شخص متقاضی مسترد خواهد شد.

سازمان اموال و املاک ستاد

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر مربع, متر مربع زمین, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 68 rows of real estate listings.

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر مربع, متر مربع زمین, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 68 rows of real estate listings.



مازندران

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 18 rows of land auction details in Mazandaran province.

آذربایجان شرقی

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 1 row of land auction details in East Azarbaijan province.

آذربایجان غربی

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 8 rows of land auction details in West Azarbaijan province.

اصفهان

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 8 rows of land auction details in Isfahan province.

بوشهر

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 3 rows of land auction details in Bushehr province.

خراسان جنوبی

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 3 rows of land auction details in South Khorasan province.

خراسان رضوی

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 5 rows of land auction details in Razavi Khorasan province.

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 10 rows of land auction details in the Alborz region.

البرز

حوزه مرکزی البرز

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 18 rows of land auction details in the central Alborz region.

حوزه غرب استان البرز

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 5 rows of land auction details in the western Alborz region.

حوزه غرب استان تهران (شهریار، رباط کریم و اسلامشهر)

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 8 rows of land auction details in the western Tehran region.

دماوند و فیروزکوه

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 8 rows of land auction details in the Dماوند and Firozkuh region.

لوسانات

Table with 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر عرصه, متر اعیان, مبلغ پایه مزایده (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Contains 2 rows of land auction details in the Loshan region.

Table with 15 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 6-15.

کرمانشاه

Table with 10 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 16-25.

کهگیلویه و بویراحمد

Table with 3 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 26-28.

گلستان

Table with 2 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 29-30.

گیلان

Table with 9 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 31-39.

لرستان

Table with 6 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 40-45.

Table with 15 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 46-60.

خوزستان

Table with 10 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 61-70.

زنجان

Table with 4 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 71-74.

سمنان

Table with 4 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 75-78.

سیستان و بلوچستان

Table with 4 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 79-82.

قزوین

Table with 4 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 83-86.

کردستان

Table with 3 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 87-89.

کرمان

Table with 5 rows and 10 columns: ردیف, آدرس, شماره پرونده, نوع ملک, کاربری ملک, متر از عرصه, متر از اعیان, مبلغ پایه برابره (ریال), شرایط پرداخت, توضیحات. Rows 90-94.



برای اولین بار از نقشه راه مدیریت بحران کشور رونمایی شد

آمادگی برای بحران‌های نوظهور

گزارش خبری

سمیه افشین‌فر
خبرنگار

مداخلات انسان در طبیعت روز به روز پیچیدگی بیشتری پیدا می‌کند و به دنبال آن جوامع دچار چالش‌هایی می‌شوند. این چالش‌ها می‌توانند به شکل رخدادها و سوانح متفاوتی از جمله حوادث طبیعی، بحران‌های بهداشتی و چالش‌های اجتماعی بروز کنند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که میزان آسیب‌ها و خسارات ناشی از سوانح در جهان طی دو دهه اخیر سه تا چهار برابر افزایش یافته است و همین ضرورت مدیریتی کارآمد و جامع را در ارتباط مؤثر با حوادث و سوانح مختلف می‌طلبد. براساس آمارهای منتشرشده، کشور ما به لحاظ حوادث غیرمترقبه جزو ۱۰ کشور بلاخیز جهان است به طوری که از ۴۰ حادثه طبیعی غیرمترقبه حدود ۲۰ موردش در ایران رخ می‌دهد. امروزه از دنیا با مدیریت بحران‌های طبیعی از خسارت‌های ناشی از آن کم می‌کنند. نظر به اهمیت موضوع مدیریت بحران همایش معاونان، رؤسای مراکز و مدیران کل مدیریت بحران استان‌های کشور با حضور اسکندر مؤمنی وزیر کشور، حسین ساجدی‌نیر رئیس سازمان مدیریت بحران کشور و مدیران کل بحران استان‌ها برگزار و برای اولین بار نقشه راه سازمان مدیریت بحران کشور رونمایی شد.

اولویت اول، حفظ جان مردم

اسکندر مؤمنی در همایش مدیران ستادهای بحران کشور با تأکید بر اینکه «اگر امروز برنامه‌های ما درست‌تر، عملی‌تر و دقیق‌تر باشد، در روز حادثه

کار کمتری داریم و جان تعداد کمتری از هموطنان در خطر می‌افتد.» وی افزود: «متأسفانه فعالیت‌های مختلف انسان‌ها در طبیعت باعث شده، میزان بحران‌های طبیعی افزایش یافته و با فواصل کمتری این اتفاقات رخ دهند و تنها راه مقابله با آنها و کاهش خسارات و تلفات، برنامه‌ریزی برای پیشگیری و آماده کردن بسترهای مختلف است.»

وزیر کشور گفت: «اولین کاری که باید در مواجهه با بحران‌ها کرد، پیشگیری است و در هر بحرانی، نجات جان شهروندان اولین قدم است. ما شاهد هستیم که دستگاه‌ها اقداماتی مثل اعلام هشدار را انجام می‌دهند اما مردم نمی‌دانند در مواجهه با این هشدارها باید چه اقداماتی انجام دهند. به عنوان مثال سازمان هواشناسی هشدار بارش‌های شدید را می‌دهد اما باز هم عده‌ای از مردم در مسیر رودخانه‌ها تردد می‌کنند و ممکن است سیل آنها را ببرد به همین دلیل در آموزش باید آحاد مردم باشند.»

سیل و زلزله در صدر بحران‌ها

حسین ظفری معاون هماهنگی و



پیشگیری و کاهش خطرپذیری و سخنگوی سازمان مدیریت بحران در گفت‌وگو با «ایران» با بیان اینکه سیل و زلزله در صدر بحران‌های آسیب‌زای کشور است، گفت: «در سازمان سامانه جامع مخاطرات وجود دارد و هر اتفاقی که در کشور می‌افتد در آن سامانه ثبت می‌شود. براساس داده‌های این سامانه و تجربه تاریخی که مورد مطالعه قرار داده‌ایم چند اولویت کشورمان در مخاطرات مشخص است. یکی از مهم‌ترین مخاطراتی که با آن مواجه هستیم، سیل است. در سال‌های مختلف سیل هم خسارت بیشتری را به کشورمان زده و هم تکرار بیشتری داشته است. بعد از سیل مهم‌ترین مخاطرات احصا شده به ترتیب زلزله، خشکسالی یا تنش آبی، موج سرما، موج گرما و فرونشست زمین را شامل می‌شود البته لغزش زمین در سال‌های اخیر صاعقه هم کمی بحران‌ساز شده‌اند

پربحران‌ترین استان‌ها

معاون هماهنگی و پیشگیری و کاهش خطرپذیری درخصوص اینکه بیشترین بحران‌ها در کدام استان‌ها اتفاق می‌افتد، گفت: «کشور ما جغرافیای خاصی دارد و شاید به راحتی نتوانیم بگوییم پربحران‌ترین استان و کم بحران‌ترین استان در کشور کدام است اما می‌توانیم بگوییم کدام استان‌ها با چه مخاطره‌هایی مواجه هستند. مثلاً در استان‌های غربی در پاییز و زمستان با سیلاب‌ها و در تابستان با آتش‌سوزی‌ها مواجه‌ایم و در استان‌های شمالی با توجه به تغییر اقلیمی که در حال اتفاق افتادن است، بارش‌های سیل‌آسا را داریم. این در حالی است که استان‌های مرکزی با توجه به تنش آبی که وجود داشته و



بعد از سیل مهم‌ترین مخاطرات احصا شده به ترتیب زلزله، خشکسالی یا تنش آبی، موج سرما، موج گرما و فرونشست زمین را شامل می‌شود البته لغزش زمین و در سال‌های اخیر صاعقه هم کمی بحران‌ساز شده‌اند

برداشت بیش از حد آب‌های زیرزمینی که در این مناطق اتفاق افتاده با تهدید فرونشست روبه‌رو هستیم که این استان‌ها را تهدید می‌کند.» ظفری در مورد اقدامات انجام شده برای هر کدام از این بحران‌ها افزود: «استان‌های مختلف را متناسب با جغرافیایی که وجود داشته و براساس مخاطره اول و اصلی که در استان وجود داشته است دسته‌بندی کرده‌ایم سپس تجهیزات و نوع آموزش‌ها و نوع امکاناتی که برای استان مورد نیاز است را لیست کرده‌ایم که این استان این مباحث را نیاز دارد هم خودشان در تهیه ملزومات دخیل هستند و ما نیز حمایت می‌کنیم.»

آمادگی برای مخاطرات نوظهور

شرایط بحرانی و تعریف بحران در هر کشور و سازمانی متفاوت است اگر در گذشته فقط بلایای طبیعی مثل سیل و زلزله بحران تلقی می‌شدند، امروز با توجه به تغییرات اقلیمی در استان‌ها و بحران‌های جدیدی مثل آلودگی هوا مواجه‌ایم. اینکه سازمان مدیریت بحران در زمینه بحران‌های نوظهور چه پیش‌بینی‌هایی انجام داده است، سؤالی بود که سخنگوی سازمان در مورد آن گفت: «چند سالی است در شهرهایی مثل خوزستان و کلانشهرها با آلودگی هوا مواجه‌ایم یا در برخی از شهرک‌های صنعتی با آتش‌سوزی‌ها که در بسیاری از موارد بحرانی تلقی می‌شود. البته در بحث آلودگی هوا متناسب با آنچه که قانون‌گذار تکلیف کرده وظیفه ما برعهده سازمان حفاظت محیط زیست است اما در مورد مخاطرات نوظهور با تغییراتی که متناسب با شرایط اقلیمی می‌افتد در این سند در مورد آنها

مسائلی مطرح و اولویت‌ها معین شده است.» اما مسأله انسجام در بحران‌ها یکی دیگر از سؤالی‌هایی بود که از این مسئول پرسیدیم، ظفری گفت: «مسأله انسجام در بحران‌ها همواره از اهمیت برخوردار بوده است در این همایش همه مدیران استان‌های کشور هم حضور دارند اگر بخواهیم نظام مدیریت بحران کشور را ببینیم هم شهرداری‌ها و دهیاری‌ها هم دستگاه‌های موضوع مسأله دو قانون مدیریت بحران، در کنار دستگاه‌های نظامی که زیر نظر مقام معظم رهبری هستند، به اذن ایشان در فضای مدیریت بحران کمک می‌کنند. هر چند در گذشته قوانینی تصویب و برنامه‌ها و آیین‌نامه‌هایی مصوب شده و همه به صورت یکپارچه در اختیار سازمان بود اما با این نقشه راه زمان و تکالیف قانونی متناسب با هر مقطع، مأموریت‌ها و تعاملات سازمان مطرح شده و مرکز فرماندهی و کنترل در سازمان شکل گرفته است.» اما در این همایش از ۶ استانی نام برده شد که برنامه کاهش خطرپذیری خود را ارائه نکرده‌اند که یکی از این استان‌ها تهران بود، سخنگوی سازمان مدیریت بحران گفت: «این برنامه در شهر تهران در حال انجام است قانونگذار وظیفه مدیریت بحران شهر تهران را برعهده وزیر کشور گذاشته است که وزیر کشور از ظرفیت شهرداری تهران در این زمینه استفاده می‌کند. البته سازمان مدیریت بحران و پیشگیری شهر تهران درحال آماده‌سازی این سند است و براساس آن به وضعیت زلزله و سیل در تهران نگاه جامعی شده است اما براساس گزارش‌های دریافتی در شهرستان‌های تهران تنها اقدامات مطالعاتی انجام شده است.»

اخبار

پوشش بیمه‌ای ۱۰۰ هزار زوج ناباور در

ایرنا/ محمدمهدی ناصحی، مدیرعامل بیمه سلامت ایران با اشاره به اینکه رشد اعتباری ما در سال آینده ۴۶ درصد دیده شده و درست هزینه شدن دارو و سایر خدمات باید در اولویت قرار گیرد از پوشش ۱۰۰ هزار زوج ناباور در خدمات درمان ناباورری خبر داد و گفت: سال قبل ۷۸۰ میلیارد تومان منابع درمان ناباورری بود ولی ما بیش از ۱۰۵۰ میلیارد هزینه کردیم و خدمات زیادی در زمینه ناباورری تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارد. هم اکنون در بخش دولتی ۹۰ درصد و در بخش خصوصی ۷۰ درصد هزینه‌های ناباورری را پوشش می‌دهیم.

رایزنی برای خرید

بالگردهای پرواز شب

ایرنا/ رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از رایزنی برای خرید بالگردهای پرواز شب در سفر اخیر رئیس جمهوری به روسیه خبر داد. بابک محمودی اظهار کرد: قرارداد خرید ۲۰ فروند بالگرد دید در شب که ۴ فروند آن به منظور خاموش کردن آتش در جنگل‌هاست در سفر اخیر پیشکیان به روسیه پیگیری شد و امید است که سال آینده تعدادی از این بالگردها وارد کشور شود. وی با اشاره به اینکه این بالگردها قابلیت پرواز در شب، عملیات در مناطق جنگلی و مرئی را دارد، ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، ۲۰ فروند بالگرد همراه با آموزش و قطعات به ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیون دلار تأمین خواهد شد.

رونمایی از ۲ هزار تاکسی برقی

ایرنا/ مدیرعامل شرکت نمایشگاهی شهرآفتاب تهران با اشاره به برپایی ششمین نمایشگاه بین‌المللی خودرو در این مجموعه بیان کرد: از ۲ هزار تاکسی برقی در این نمایشگاه رونمایی می‌شود.

ابوذر مختاری با بیان اینکه در شهرآفتاب آخرین دستاوردها و نوآوری‌ها در حوزه صنعت خودرو در مساحت ۲۵ هزار مترمربع مسقف به نمایش درآمده است، افزود: یکی از مهم‌ترین اهداف برگزاری چنین نمایشگاه‌های تخصصی در مجموعه شهرآفتاب معرفی تولیدات داخلی و جذب شرکت‌های بین‌المللی است. او اضافه کرد: مجموعه نمایشگاهی شهرآفتاب ۲۷۰ هکتار وسعت دارد که امسال میزان ۳۵ نمایشگاه تخصصی در موضوعات مختلف از جمله تولیدی، اقتصادی و صنعتی است. گفتنی است نمایشگاه خودرو از ۱۲ تا ۱۴ بهمن ماه در مجموعه نمایشگاهی شهرآفتاب تهران میزبان بازدیدکنندگان است.

یادداشت دکتر علی محمدی مدیر عامل شرکت فولاد اکسین خوزستان؛

از اهمیت حضور وزیر کار در فولاد اکسین خوزستان و تأکید بر نقش استراتژیک این شرکت در حل مسائل انرژی و تولید ملی تا فولاد اکسین؛ پایداری، پیشرفت و آینده‌ای روشن برای ایران



گام‌های بلند فولاد اکسین در رفع بحران انرژی

در شرایطی که کشور با بحران ناترازی انرژی دست و پنجه نرم می‌کند، شرکت فولاد اکسین خوزستان همچنان پیشتاز در حل این مشکل بوده و راه‌حل‌هایی عملی و نوآورانه برای مدیریت مصرف انرژی ارائه داده است. ما در فولاد اکسین با اتکا به خرد جمعی و خلاقیت، مسیر جدیدی را پیش گرفته‌ایم؛ مسیری که در آن، مدیریت هوشمند انرژی نه تنها بر کیفیت تولیدات تأثیرگذار است بلکه به حفظ منابع ملی و تأمین امنیت انرژی کشور کمک می‌کند.

این شرکت بزرگ فولادی، با درک درست از شرایط، همواره در جست‌وجوی راه‌هایی برای کاهش وابستگی به منابع انرژی محدود کشور بوده و به‌طور مداوم گام‌هایی بلند در راستای بهینه‌سازی مصرف و استفاده از انرژی‌های جایگزین برداشته است. فولاد اکسین، این الگوی پیشرو، ثابت کرده است که در دل بحران‌ها نیز می‌توان با ابتکار و عزمی راسخ، راه‌های نوین را به سوی فردایی بهتر هموار ساخت.

کلنگ‌زنی دو پروژه کلیدی برای آینده‌ای درخشان

حضور وزیر کار در فولاد اکسین همراه با کلنگ‌زنی دو پروژه استراتژیک و مهم، پیامی روشن و پرامید به ملت بزرگ ایران بود. نخستین پروژه، احداث ایستگاه سوخت جایگزین (SNG) به مساحت ۷۷۰۰ مترمربع است که در این پروژه، نه تنها به توسعه زیرساخت‌های سوخت‌رسانی پرداخته می‌شود بلکه ۲۵ فرصت شغلی جدید نیز برای هموطنان عزیز ایجاد خواهد شد. این



در یک روز به یاد ماندنی حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شرکت فولاد اکسین خوزستان به نقطه عطفی در مسیر تحول و توسعه این شرکت عظیم تبدیل شد. این حضور نه تنها تأکیدی بر تلاش‌های بی‌وقفه و خستگی‌ناپذیر تیم فولاد اکسین برای رونق بخشیدن به تولید ملی و حل مشکلات انرژی کشور بود، بلکه نشان داد که فولاد اکسین در قلب صنعت فولاد ایران، نقشی حیاتی و استراتژیک ایفا می‌کند.

پروژه، نه تنها در تقویت استقلال انرژی کشور نقش دارد، بلکه به آینده‌ای پایدار و خودکفا برای صنعت فولاد ایران کمک می‌کند. دومین پروژه، احداث نیروگاه خود تأمین با ظرفیت ۲۲ مگاوات در فولاد اکسین است که به نوعی نقطه عطفی در استقلال انرژی صنعت فولاد کشور خواهد بود. با این نیروگاه، فولاد اکسین قادر خواهد بود تا انرژی مورد نیاز خود را تأمین کرده و دیگر وابستگی به شبکه برق سراسری نداشته باشد؛ اقدامی که نه تنها به رونق تولید، بلکه کاهش فشار بر شبکه برق کشور و پایداری در تولید کمک شایانی خواهد کرد.

فولاد اکسین؛ قلب تپنده جهش تولید و صادرات

در کنار این پروژه‌های عظیم، هیچ‌گاه از یاد نمی‌بریم که مأموریت اصلی ما در فولاد اکسین، تقویت تولید ملی و رونق بخشیدن به صادرات است. ما در فولاد اکسین خوزستان با تولید محصولات با کیفیت عالی و مطابق با استانداردهای جهانی، به دنبال سهمی بیشتر از بازارهای جهانی و تأمین نیازهای داخلی هستیم. در هر مرحله از این مسیر، هدف ما تنها یک چیز است: افزایش ظرفیت تولید و ایجاد اشتغال برای هموطنان، به‌ویژه در این دوران که کشور بیش از همیشه به جهش تولید و رشد اقتصادی نیاز دارد.

تتها موجب ساختن صنعت فولاد قدرتمندتر می‌شود، بلکه بر شکوفایی و رفاه اقتصادی کشور می‌افزاید. این رسالت ملی، هم‌اکنون در دستان توانمند کارکنان و همکاران عزیز ما قرار دارد و با حمایت‌های دولت و مردم، این مسیر پر افتخار را به سوی قله‌های موفقیت ادامه خواهیم داد.

علی محمدی

مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان



اخبار ورزشی

حسن رنگرز برترین مربی سال آسیا شد

با اعلام کنفدراسیون کشتی آسیا، حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران به عنوان مربی سال قاره آسیا در این بخش انتخاب شد. تیم ملی کشتی فرنگی ایران با هدایت حسن رنگرز در المپیک پاریس صاحب ۲ مدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز شد. او تنها نماینده ایران در میان برترین های کشتی سال ۲۰۲۴ قاره آسیاست.

احتمال دارد عالیشاه به تیم ملی دعوت شود

قلعه نویی: گواردیولا گفت اشتباه کردم! از بازیکن جوان استفاده کردم!

امیرقلعه نویی سرمربی تیم ملی در حاشیه دیدار دوستانه تیم های ستارگان دهه شصت و ستارگان هنر که به یادبود علی انصاریان و مهرداد میاوند و با هدف کمک به خانواده های بی بضاعت برگزار شد، درباره موضوعات مختلفی با خبرنگاران صحبت کرد. او در ابتدا عید میبخت را تبریک گفت و سپس درباره انتظار برای دعوت جوان ترها به تیم ملی گفت: «از گواردیولا که بالاتر نداریم. ایشان در بازی منچسترستیتی و چلسی از یک مدافع جدید استفاده کرد و بعد هم گفت که اشتباه کرده است. جوان گرایمی در مملکت ما با یک مشکل مواجه است. جوانان ما تعداد بازی بین المللی کمی دارند. پس باید جواری برنامه ریزی کنیم که هم نتیجه بگیریم و هم تسلسل را عوض کنیم و هم به جوانان بها دهیم.»

قلعه نویی درباره دعوت از احمد نوراللهی و شرط عذرخواهی برای او و همچنین دعوت یک بازیکن دورگه، چنین واکنشی داشت: «سؤال حاشیه ای نپرسید. ما اینجا هستیم تا عدالت را اجرا کنیم و هر کسی که خوب باشد و به افکار تاکتیکی کمک کند را به تیم ملی بیاوریم.»

به عنوان مثال الان امید عالیشاه واقعاً دارد خوب بازی می کند. به زعم من شاید جزو تنها بازیکنان ایرانی باشد که برتری عددی طولی به تیم می دهد ولی خوب یکسری مسائل هم هست که مثلاً شاید سن او کمی بالا باشد. شاید هم در این اردو او دعوت کنیم. باید هر کسی حاشیه خشمش تیم ملی است، حاشی را به او بدهیم. هر کسی خوب باشد را دعوت می کنیم این هستیم که هم نتیجه بگیریم و هم تغییرات لازم را انجام دهیم. جوانانی هم در این مدت آوردیم که خیلی ما را امیدوار کردند.»

نقد

حامد جیرووی
خبرنگار

زینبده یک شهروند نیست. فحاشی هایی که در قالب شعارهایی بسیار زشت و زننده، از سوی افراد حاضر در استادیوم سر داده می شود و ریشه در مسائلی مانند مشکلات اقتصادی، فقر فرهنگی و درگیری های ذهنی و روانی افراد در جامعه دارد.

این امیدواری وجود داشت با حضور بانوان، فضا تطبیف تر شود و شاهد این همه بی احترامی نباشیم اما در کمال تعجب، گروهی از زنان حاضر در استادیوم هم، شعارهایی سر می دهند که قابل باور نیست! البته این به معنای پاک کردن صورت مسأله نیست و نباید مانع حضور خانم های علاقه مند به فوتبال در ورزشگاه ها شد اما باید سوره را از ناسره تشخیص داد و از حضور این تماشاگرها چه زن و چه مرد به استادیوم جلوگیری کرد. هر چند که به نظر می رسد هنوز هم در ورزشگاه های ایران، ابزار و شرایط لازم برای این تفکیک و سالم سازی وجود ندارد. چه آنکه در همین بازی اخیر پرسپولیس و تراکتور، قرار بود ۳۰ هزار تماشاگر به استادیوم بروند و سهم تیم میهمان، ۱۰ درصد باشد اما با نگاهی ساده می شد دید که تعداد هواداران حاضر در آزادی، بیش از ۵۰ هزار نفر بود و نتوانسته بودند از ورود آنها جلوگیری کنند. با اینکه جایگاه مناسبی هم برای

مریم طوسی بعد از ۲۱ سال، رکورد ملی دوی ۲۰۰ متر داخل سالن زنان ایران را جابه جا کرد

افتخار آفرینی دختر باد در امریکا

مریم طوسی توانست بعد از ۲۱ سال، رکورد ملی دوی ۲۰۰ متر داخل سالن زنان کشور را جابه جا کند. «دختر باد» در رقابت های داخل سالن نوادا آمریکا زمان ۲۳.۶۳ ثانیه را به ثبت رساند و با قهرمانی در مسابقات، رکورد ملی قبلی این ماده را که با زمان ۲۵.۴۰ ثانیه توسط مانده جاوشی زاده در سال ۱۳۸۲ ثبت شده بود، در سن ۳۵ سالگی شکست. البته

فدراسیون دوومیدانی با اعلام بیانیه ای رکوردشکنی او را تأیید نکرد: «برابر اعلام هیات اجرایی فدراسیون، ورزشکارانی که قصد شرکت در رویدادهای بین المللی را به صورت آزاد دارند، باید فدراسیون را در جریان این موضوع بگذارند و پس از موافقت فدراسیون، نسبت به برنامه ریزی و شرکت در مسابقات اقدام کنند. ثبت هر رکورد و نتیجه ورزشکاران در مسابقاتی که

بدون هماهنگی و برنامه ریزی با فدراسیون صورت گرفته باشد، مورد تأیید نیست و پذیرش نتایج و رکوردهای ثبت شده، منوط به اخذ مجوز و هماهنگی با هیات اجرایی و بررسی مستندات پیش از مسابقات است.» با این حال، هادی سپهرزاد، سخنگوی فدراسیون دوومیدانی درباره ابهاماتی که به وجود آمده، گفت: «اطلاعیه فدراسیون به تازگی اطلاع رسانی شده و به همین

چرایی خشم و نفرت پراکنی سکوها در استادیوم ها وقتی همه مقصریم!



هواداری و حریم حریمت ها

حاشیه های بازی پرسپولیس-تراکتور، شیرینی یک بازی پرشور را تلخ کرد. کری خواندن و کل کل های فوتبالی، بخشی از آیین تماشاگری در فضای استادیومی است. حتی هوکودن و پرتاب اشیا به سمت بازیکنان و مربیان به مثابه نقد و اعتراضی نمادین، فحاشی و بددهنی اما با هیچ منطقی و مسلک ورزشی مورد تأیید نیست. این قاعده اخلاقی همه جا از جمله در ورزشگاه ها هم قابل تعمیم است که عصبانیت، حقانیت نمی آورد. همچنانکه رک گویی با رکیک گویی نیست. واکنش اعتراضی نباید به توهین و بی احترامی منجر شود و حرمت ها را بشکند. علیرضا بیرانوند اگر مستحق نقد هم بود مستحق فحش های رکیک نبود آن هم وقتی مادرش در ورزشگاه حضور داشت. اگر اخلاقی حکم می کند تا بازیکن در بازی جوانمردانه متعهد باشد، تماشاگر هم باید به اخلاق جوانمردانه مزین شود. ادب و آداب هواداری نه به نوع رنگ که به سطح فرهنگ ربط دارد. شوری که با شعور نیامیزد، شرم و شرمی می سازد.

شدن به این آتش، بسیار مؤثر بوده است. در کانال های هواداری و اینستاگرام، چنان هواداران را برای گرفتن انتقام از بازیکنان و مربیان تحریک می کنند که اذهان آنها ناخودآگاه به این سمت و سو کشیده می شود و در این بین، کانون های هواداری باشگاه ها هم به وظایف خود در

استقرار آنها اختصاص داده نشده بود تا از سنگ و بطری گرفته تا جارو و خاک انداز به سمت بازیکنان پرتاب شود! درباره چرایی خشم سکوها در این بازی و سایر دیدارها به مسائل مختلفی می توان اشاره کرد. مثل مدل جذابی بازیکنی نظیر علیرضا بیرانوند که پرونده فسخ قرارداد او

تولید برق پاک و استفاده از آب های نامتعارف؛

فولاد خوزستان در مسیر فولاد سبز و حفاظت از محیط زیست



در سفر دو روزه هیات دولت به خوزستان که روزهای سوم و چهارم بهمن ماه سال جاری صورت گرفت، شرکت فولاد خوزستان دو رویداد بزرگ را رقم زد، کلنگ زنی احداث نیروگاه ۲۰۰ مگاواتی گنوند با حضور وزیر نیرو و امضای تفاهم نامه با آیفی خوزستان در حضور استاندار به منظور بهره برداری از آب های نامتعارف با هدف کاهش برداشت آب خام. در سال های اخیر ناترازی های انرژی به ویژه برق باعث کاهش تولید و به تبع آن درآمد و سودآوری صنایع شده است.

فولاد خوزستان هم از این قاعده مستثنی نبوده است و هر سال با تنگ تر شدن حلقه محدودیت ها، بخشی از تولید برنامه ریزی شده و درآمدها را علی رغم آماده به کاری تجهیزات از دست داده است.

تایستار امسال شرکت فولاد خوزستان ۷۵۰ هزار تن تولید معادل ۱۶ هزار میلیارد تومان برنامه ریزی شده را به واسطه محدودیت های برقی از دست داد. این رقم از سال ۱۴۰۰ الی ۱۴۰۲ یک میلیون و ۵۵۰ هزار تن معادل ۸۶۹ میلیون دلار بود. تبعات مستقیم ضرر و زیان به سهامداران، زنجیره ارزش فولاد و تأمین کنندگان و کارکنان مجموعه وارد می شود و ضرری که در ادامه خود را نشان می دهد در صنایع پایین دستی مانند ساختمانی، لوازم خانگی و خودروسازی است. البته نباید از صادرات و ارزش آوری هم غافل شد.

شرکت فولاد خوزستان به منظور جبران بخشی از ناترازی انرژی برق و با هدف پایداری شبکه برق سراسری اقدام به احداث نیروگاه سیکل ترکیبی و ۶۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در سه فاز دو بیست مگاواتی کرده است. نیروگاه خورشیدی در رسته نیروگاه با انرژی پاک قرار دارد و علاوه بر تولید برق از انرژی خورشید، به میزان قابل توجهی از مصرف گاز کاسته می شود.

این رویکرد در واقع حرکت به سمت تولید فولاد سبز محسوب می شود. فاز اول نیروگاه در شهرستان بهبهان با سرمایه گذاری نزدیک به صد میلیون یورو آغاز شد و به گفته مدیر پروژه از دو ماه گذشته تا به امروز با پیشرفت ده درصدی مواجه بوده است. البته فاز سوم نیروگاه در چند هفته آینده وارد فاز اجرایی می شود. سازگاری با محیط زیست، منبع انرژی تجدید پذیر، کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی، طول عمر زیاد، کاهش انتشار گازهای گلخانه ای و تولید برق در مناطق دورافتاده مزایایی



آگاه سازی هواداران و ایجاد آرامش روی سکوها کمک نمی کنند که هیچ، بعضاً شاهد هستیم که تعدادی از لیدرها با تماشاگران خشمگین همراه شده و به آنها خط می دهند. عجیب تر اینکه بعضی افراد بی ربط، با مدال مصاحبه های خود باعث شعله ورتر شدن این فضا می شوند. از مسئولان تیم ها گرفته تا مدیران شهری که در استدلال های عجیب، فدراسیون و داوری و جواد خیابانی گزارشگر بازی را به عنوان یکی از عوامل جری شدن هواداران و تفرقه معرفی می کنند و به نظری رسد تنها به دنبال وایرال کردن و برجسته کردن خود هستند!

واقعیت این است که همه ما در به وجود آمدن چنین شرایطی مقصر هستیم. از رسانه ها که باید فرهنگ سازی بیشتری در این زمینه انجام دهند تا بازیکنان، مربیان و مسئولان برگزارکنندگان بازی ها، این در حالی است که در طول سال های اخیر انواع و اقسام احکام و جرائم برای برخورد با خاطیان در نظر گرفته شده اما بازنده نبوده است و تنها جریمه هایی هنگفت و میلیاردرانه که برای این فصل به ۱۵۰ میلیارد تومان رسیده، نصب فدراسیون فوتبال کرده است. فوتبال ایران، همچون بیماری در شرایط وجودی است که هر روز قسمتی از بیماری اش خود می کند ولی چاره ای برای درمان آن نمی شود!

هستند که استفاده از نیروگاه خورشیدی را توجیه می کند، این پایان کار نبود و شرکت فولاد خوزستان به منظور کاهش برداشت آب متعارف، تفاهم نامه ای با آیفی خوزستان در حضور استاندار به امضا رساند که در صورت اجرایی شدن، فاضلاب شرفق اهواز از سوی شرکت خریداری شده و پس از تصفیه مورد استفاده قرار می گیرد. پیامد زیست محیطی این فعالیت جلوگیری از ورود فاضلاب به رودخانه کارون است.

با توجه به خشکسالی های پی در پی و کاهش نزولات آسمانی، استفاده از آب های نامتعارف باتوجه به محدودیت منابع آبی کشور در بحث مدیریت خشکسالی مؤثر و کارآمد است. پیش از این، اولین پروژه بازچرخانی پساب صنعتی کشور، تیرماه سال گذشته در شرکت فولاد خوزستان به بهره برداری رسید. این پروژه با سرمایه گذاری ۷.۲ میلیون یورو و ۴۴۳ میلیارد ریال با هدف بازیافت پساب صنعتی، کاهش برداشت آب خام از کارون، بهینه سازی مصرف آب با ظرفیت تولید ۷۵۰ مترمکعب آب RO با راندمان ۸۵ درصد و مواد اولیه مصرفی پساب خروجی از تصفیه خانه فاضلاب صنعتی به میزان ۹۰۰ مترمکعب طراحی و اجرا شد. شرکت فولاد خوزستان اولین شرکت فولادی است که پساب های صنعتی خود را وارد سیکل بازچرخانی نمود.

شرکت فولاد خوزستان در طول چهار دهه تولید پایدار، همواره به محیط زیست پیرامون پایبند بوده است. طرح های بسیاری تا به امروز به منظور حفاظت از محیط زیست و توسعه پایدار تعریف و اجرا کرده است. بزرگ ترین عرضه کننده شمش فولادی کشور با تکیه بر مدیران کارآمد و سرمایه انسانی متخصص و متعهد، تهدیدها را به فرصت تبدیل می کند و اراده فولادین سرلوحه عبور از سختی ها است. تنها شرکتی ایرانی در میان بنگاه های اقتصادی جمهوری اسلامی که دو مرتبه از سوی آمریکا در سال های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۴ تحریم شد ولی خللی در تولید و توسعه مجموعه به وجود نیامد. با به سرانجام رسیدن طرح های نیروگاهی و بازچرخانی آب، در کنار پروژه های توسعه ای، در اقیانوس ۱۴۱۰ تولید شرکت فولاد خوزستان به ۱۳ میلیون و ششصد هزار تن یعنی سهم ۲۵ درصدی فولاد کشور می رسد و جایگاهش را در بازارهای داخلی و بین المللی مستحکم می کند.

